

SLUTRAPPORT FÖRETAGSPLANER FÖR YRKESFISKARE

Projektnummer: 0819182

Dnr 4168/3516/2008

Understöd för branschaktörernas insatser (åtgärd nr 3.1)

Österbottens Fiskarförbund r.f. har ansökt och beviljats 10.800 euro för att göra upp företagsplaner för yrkesfiskarna. Företagsplanerna (företagens utvecklingsplaner) behövs i samband med ansökningar om toleransbidrag och strukturstöd.

Projektid: 12.9.2008-31.1.2009

Beskrivning och huvudmål med projektet:

Projektets målsättning var att göra upp företagsplaner för sammanlagt 120 yrkesfiskare i Österbotten. En del av yrkesfiskarna har själva tidigare gjort upp sina utvecklingsplaner, eller så har deras bokförare skött om detta för dem. De flesta yrkesfiskare saknade dock ännu i början av hösten 2008 utvecklingsplaner. För erhållande av toleransbidraget för åren 2006 och 2007 var ett av kraven att fiskarna lämnade in företagets utvecklingsplan till te-centralen senast 31.12.2008. Målsättningen med detta projekt var att alla yrkesfiskare i Österbotten skulle ha sina utvecklingsplaner uppgjorda vid utgången av 2008.

Arbetets utförande:

Arbetet utfördes i huvudsak av fiskerikonsulent Leif Kaarto med bistånd av verksamhetsledare Guy Svanbäck, och över arbetet fördes timdagbok. Under projektiden uppgjordes sammanlagt 54 utvecklingsplaner för yrkesfiskare. I arbetet ingick framtagning av bakgrundsmaterial för uppgörande av ansökan, bl.a. bokföringen för de senaste tre åren. Utvecklingsdiskussioner har förts med fiskarna vid uppgörandet av planerna, dels genom att fiskarna har besökt förbundets kansli, dels genom att tjänstemännen besökt fiskare i samband med övriga ärenden på fältet och dels genom telefonsamtal med fiskarna.

Fiskarförbundet har även hjälpt ett antal fiskare och deras företrädare/bokförare med information om hur utvecklingsplanerna skall uppgöras.

Information om kravet på uppgörande av utvecklingsplaner och våra tjänster har getts via korta artiklar i Fiskarposten.

Uppnådda målsättningar:

Projektets målsättning uppnåddes. Alla yrkesfiskare som behövde en utvecklingsplan före slutet av 2008 hade en dylik uppgjord vid utgången av året. Via detta projekt uppgjordes sammanlagt 54 utvecklingsplaner.

Österbottens Fiskarförbund r.f.

Guy Svanbäck